
 

     

                                      
          Alta Formazione Artistica,                                     CONSERVATORIO DI MUSICA             
          Musicale e Coreutica – AFAM                                                                                                                           NINO ROTA DI MONOPOLI 

 ___ 

 ___ 
 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org        
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

Monopoli, 19 luglio 2024 

Prot. nr. 3901/S-24 

 

IL PRESIDENTE  

 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni, recante “Regolamento recante norme sull'accesso 

agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e, in particolare, l’art. 53; 

VISTO il proprio Decreto prot. n. 3314/S-24 del 27/06/2024 con il quale è stata indetta la procedura per 

l’aggiornamento della graduatoria permanente d’Istituto per soli titoli, relativa al profilo professionale di "Elevata 

Qualificazione (EQ) - ex EP1" - CCNL Afam biennio del 2019/2021 sottoscritto il 18/01/2024, da utilizzare per la 

stabilizzazione del personale, ai sensi dell’art. 554 D.Lgs. n. 297/94, nel limite delle autorizzazioni concesse ed entro 

il limite dei posti assegnati dalla Direzione Generale per l’Alta Formazione Artistica, musicale e Coreutica, 

nell’ambito dei posti vacanti nella dotazione organica del Conservatorio di musica “Nino Rota” di Monopoli, salvo 

altra diversa disposizione da parte del Ministero competente.  

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 6 del suddetto Decreto prot. n.  3314/S-24 del 27/06/2024, occorre procedere 

alla nomina della Commissione esaminatrice, secondo i criteri ivi indicati; 

ACQUISITA la disponibilità del Dott. Costantino De Finis, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Matera e 

il Nulla Osta allo svolgimento dell’incarico, da parte dell’Istituzione di appartenenza, assunto agli atti al prot. n. 3843 

del 17.09.2024;  

ACQUISITA la disponibilità della Dott.ssa Teresa Maria Luppino, Direttrice dell’Ufficio di Ragioneria del 

Conservatorio di Reggio Emilia e Castelnovo ne’ Monti e il Nulla Osta allo svolgimento dell’incarico, da parte 

dell’Istituzione di appartenenza, assunto agli atti al prot. n. 3844 del 17.09.2024; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Commissione esaminatrice 

 

La Commissione esaminatrice ai sensi dell’art. 6 del Decreto prot. n. 3314/S-24 del 27/06/2024 è così 

composta: 

- Presidente: Dott. Giuseppe Castellaneta, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Monopoli; 

- Componente: Dott. Costantino De Finis, Direttore Amministrativo del Conservatorio di Matera; 

- Componente: Dott.ssa Teresa Maria Luppino, Direttrice dell’Ufficio di Ragioneria del Conservatorio 

di Reggio Emilia e Castelnovo ne’ Monti, che svolge anche le funzioni di segretario verbalizzante. 

 

Art. 2 – Convocazione 

  

          La Commissione è convocata, in presenza e/o da remoto, presso gli uffici della Direzione Amministrativa         

          del Conservatorio di Monopoli, lunedì 29 luglio 2024 alle ore 10:00.  

 

IL PRESIDENTE 

Prof. Roberto Romito 

 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/

